
ÿÍr

)/!" ,.

3tU

o{

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

trRuo o¡ nouot-ocRçÃo

Em mãos o presente procedimento de licitação PREGÃO ELETRONICO No. O01.2022 'SRP, tendo por

objeto a escolha de proposta(s) mais vantajosa(s) para Objeto SELEçÃO DE MELHOR PROPOSTA

PARA REGTSTRO DE PREçO VTSANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAçOES DE

EMpRE5A EspEctALtzADA EM FoRNEc¡MENTo DE REFEIçöES PARA ATENDER As

DEMANDAS DA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - STDS, BEM

coMo, PRoGRAMAS E SERVTçOS GERENCIADOS PELO FUNDO MUNICIPAL DE

^AssIsTENcIA 
socIAL - FMAS DO MUNICIPIO DE SÃO GONçALO DO AMARANTE/CE, UMA

vez que, de acordo com os documentos constantes do referido processo e com base no parecer jurídico

apenso, tudo transcorreu dentro da legalidade e nos preceitos da Lei n.o 10.520, de17 dejulho de 2002 e

Lei n.o 8,666/93, de21.06.93, alterada pela Lei n.o 8.883/94 de 08.06,94, Decreto Federal No 10.024119 e

legislação complementar em vigor, não havendo subjudice recursos de contestação, hei por bem

HOMOLOGAR o presente procedimento,

ASSIM, nos termos da legislação vigente que regula a matéria ora tratada, fica o Processo de Licitação na

modalidade Pregão Eletrônico inicialmente identificado, HOMOLOGADO, em favor de:

RATMUNDA CRtSTtNA PESSOA, inscrita no cNpJ N'. 39.906.338/0001-42 classificado(a) no(s) Lote 01

- AMpLA pARTtClpAçÃO (COrn g0%) no valor global de R$ 99.088,00 (noventa e nove mil, oitenta

LOTE 01 _AMPLA PARTI
TotalMARCA Unit.UNID. QUANTESPECIFIITEM

10.308,00
NOSSO

SABOR
8,59UNIDADE 1200

LANCHE 1 / LANCuE Or - Or tUlr¡nl ponçÃo aoLo, BlscolTo, 01 (uM) ponçÃo

DE TORTA DE FRANGO, 6 UNIDADES DE SALGADOS NO IVIÍITII¡¡O 25G CADA

(COXINHA DE FRANGO, EMPADA, RISSOLE, PASTEL E CANUDINHO) CATÉ OI

(uM) coPo DE 2OOML, LEIrE 01 (UM) COPO DE 200M1, ACHOCOLATADO 01

(uM) coPo DE 2O0ML, 01 (UM) DE 200M1 DE SUCO OU REFRIGERANTE

(SABORES VARIADOS). QUANTI DADE REFERENTE A UMA PESSOA,

8,57 10.284,001200
NOSSO

SABOR
UNIDADE02

LANCHE 2 / LANCHE 02 - SANDUICHE - TIPO BOLO 5OG, P

MtNt cAcHoRRo QUENTE, sANDUIcHE NATURAL, 01 (uN4A) nonçÃo DE BoLo,

QUEUO MUçARELA, SUCO OU REFRIGERANTE (SABORES VARIADOS) 2OOML.

ANTIDADE REFERENTE A UMA PESSOA.

RESUNTO 75G OU

9.600,008,001200
NOSSO

SABOR
UNIDADE03

LANCHE INDIVIDUAL / LANCHE INDIVIDUAL TIPO

tNDtvlDUAL neretçÃo INDIvIDUAL TlPo SANDUIcHE A

E SALSICHA COIU PÃO CARIOQUINHA, OU SANDUICHE DE PRESUNTO E QUEIJO

No pÃo lPo FoRMA, ou cALDo DE CARNE ou cANJA 350M1

AcoMpANHADo DE 01(uM) pÃo cov plrÊ Rcoti¡pRNHADo coM suco ou
ML.

SANDUICHE - LANCHE

BAsE DE cRnrue vofon

26.856,0011,192400
NOSSO

SABOR
UNIDADE04

rruÃo, TIPO1 ED CARN DEESTIPOS DEMASSA, 2ALMOÇO: ARROZ,ALMOçO
EIRA:PRIM NA,BOVI FRANGO Uo EIXE,P TI2 POS ED coMSALADAS AGENS,FOLH

TIPO1 OU TORTA.SU rrÊDETIPOS LEGDE MU EES NTRE RUSc coztDos,E4
SOBREME SA PU NDI OUDOCE, ED AS,FRUT Àcun, coSU ESALADAS

ERANTE.

11,19 26.856,00NOSSO

SABOR
UNIDADE 2400

05

1 TIPO DE MASsA, 2 TIPOS DE CARNES DE

IXE, 2 TIPOS DE SALADAS COM FOLHAGENS,

E coztDos, 1 TtPo DE surlÊ ou roRTA'

sALADAs DE FRUTAS, Àcun, suco e

PRIMEIRA: BOVINA, FRANGO OU PE

4 TIPOS DE LEGUMES ENTRE CRUS

SOBREMESA: DOCE, PUDIN OU

JANTAR / JANTAR: ARROZ,

oito reai

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do ceará Rua lvete Alcântara, no 120 - cEP: 62.670-000 - são Gonçalo do

3315-4100-CNPJ n" 07.533.656/000 I - I 9 - CGF 06.920.237 -0 E-mai I : prefeituramunicipal@pmsga'co
Amarante - CE Fone/Fax: (85)

- Site: http://www.saosoncalodoamarante.ce.sov'br/

û,rýÅt"



,çr'WclPAott
.ùt 7rç ''+

i"ï-;
"thv*ou,¡,,roo

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GON ALO DO AMARANTE

RAQUEL GOMES DE ALMEIDA DO NASCIMENTO ME, iNSCritA NO CNPJ N'.40.433.66810001-47

classificado(a) no(s) Lote 02 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP (COTA 2O%) no valor global de R$ 26.990,00

REFRIGERANTE.

9,49 15,184,00UNIDADE 1 600
NOSSO

SABOR06
MARMITA / MARMITA: ARROZ, FEUÃO, FAROFA, UM TIPO DE CARNE (FRANGO

VINAGRETEOU BOVI CEBOLA E PI

n$VALOR TOTAL

LOTE 02 - EXCLUSIVO PARA M A
R$ TotalMARCA R$ Unit.UNID. QUANTITEM ESP

12,49 3.747,00300UNIDADE

LANCHE 1 / LANCHE O1 - 01 (UMA) PORçÃO BOLO, BlSCOlro, O1 (UM) PORçÃO

DE TORTA DE FRANGO, 6 UNIDADES DE SALGADOS I'IO VIruIVO 25G CADA

(COXINHA DE FRANGO, EMPADA, RISSOLE, PASTEL E CANUDINHO) CNTÉ OI

(uM) coPo DE 2OOML, LEITE 01 (UM) COPO DE 200M1, ACHOCOLATADO 01

(uM) coPo DE 2OOML, 01 (UM) DE 200M1 DE SUCO OU REFRIGERANTE

(SABORES VARIADOS). QUANTIDADE REFERENTE A UMA PESSOA

A

3.7 s0,0012,50UNIDADE 30002

LANCHE 2 / LANCHE 02 - SANDUICHE . TIPO BOLO 5OG, PRESUNTO

MtNtcAcHoRRo euENTE, sANDUIcHE NATURAL, 01 (uMA) eonçÃo DE BoLo,

QUEIJO MUçARELA, SUCO OU REFRIGERANTE (SABORES VARIADOS) 2OOML.

ANTIDADE REFERENTE A UMA PESSOA.

75G OU

1.953,006,51UNIDADE 300

LANCHE INDIVIDUAL / LANCHE INDIVIDUAL TIPO SANDUICHE - LANCHE

tNDtvtDUAL nEretÇÃo tNDtvtDUAL TlPo sANDUIcHE A BAsE DE CARNE vofon
E sALstcHA coM PÃo cARloQUlNHA, ou SANDUIcHE DE PRESUNTo E QUEIJo

NO PNO TIPO FORMA, OU CALDO DE CARNE OU CANJA 35OML

AcoMpANHADo DE 01(uM) PÃo coM pltÊ RcolvpRNHADo coM suco ou
REFRIGERANTE 2OOML,

03

6.900,001 1,50UNIDADE 60004 4 Ttpos DE LEGUMEs ENTRE cRUs E cozlDos, 1 TlPo DE surlÊ ou roRTA.
puDrN ou SALADAS DE FRUTAS, Àcu¡, suco e

TIPO ED DE DECARNES2 TIPOSMASSA,1ALMOÇO: FARROZ,ALMOçO
EIPRIM BOVIRA: o PU 2EIXE, POSTI ED coSALADAS FOLHM ENS,AGNA, FRANGO

SOBREMESA: DOCE,

REFRIGERANTE.

11,06 6.636,00600UNIDADE05

JANTAR / JANTAR: ARROZ, FEUÃO, 1 TIPO DE MASSA, 2 TIPOS D

PRIMEIRA: BOVINA, FRANGO OU PEIXE, 2 TIPOS DE SALADAS COM FOLHAGENS,

4 Ttpos DE LEGUMES ENTRE cRUs E cozlDos, 1 TlPo DE surlÊ ou roRTA.

SOBREMESA: DOCE, PUDIN OU SALADAS DE FRUTAS, ÀCU¡, SUCO E

E CARNES DE

4,004,0010,01400UNIDADE06
MARMITA / MARMITA: ARROZ, FE FAROFA, UM TIPO DE CARNE (FRANGO

OU BOVI VINAGRETE CEBOLA E PI

VALOR TOTAL

e sers mr novecentos e noventa rea

VALOR GLOBAL R$ 126.078,00 (cento e vinte e seis mil, setenta e oito reais)

São Gonçalo do Amarante/CE, 1 1 de FEVEREIRO de 20?2'

ILJ^À*
HOA DO NASCIMENTO

ØyilLilL"l,l
GI

Secreta a

UC

trabalho e desenvolvimento social

rdenador de DesPesas)

GEORGIA MARIA LOPES FONTENELE TELES

Fundo Municipal de Assistência Social

(Secretária)

prefeitura Municipal de são Gonçalo do Amarante - Estaclo do ceará Rua Ivete Alcântara, no 120 - cEP:62,670'000 - São Gonçalo do

Amarante - cE Fone/Fax, (ss) ¡¡ I !-¿ ro0 - cNpJ n" 07.533.656/0001-19 - cGF 06.920.237-0 E-mail: prefeituramtrnicipal@pmsga com'br

- Site: http://www.saogoncalodoamarante'ce' gov'br/



;c,:ûi,
ff

.t.,1!:,.

,," 3lb

u i^l

%*or*oo

!î
o+

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMABANTE

EXTRATO DE HOMOLOGAçÃO

PREGÃO ELETRôNICO NO OOl .2022. SRP

PREGÃO ELETRON¡CO No 001.202L OBJETO: SELEçÃO DE MELHOR

PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREçO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS

CoNTRATAçö¡S DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE

REFETçöES eARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DO

TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL STDS, BEM COMO,

PROGRAMAS E SERVIçOS GERENCIADOS PELO FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS DO MUNICIPIO DE SÃO GONçALO DO

AMARANTE/CE, tudo conforme especif¡cações contidas no TERMO DE

REFERÊNCIA constante do anexo I do presente edital, CONFORME PROJETO

BÁS¡CO/¡ERM9 DE REFERÊNCIA EM ANEX9 DO EDITAL. VENCEDOR:

RA¡MUNDA CRISTINA PESSOA, inscrita no CNPJ N". 39.906.338/OOO1-42

com o VALOR TOTAL de R$ 99.088,00 (noventa e nove mil, oitenta o¡to

rea¡s) e RAQUEL GOMES DE ALMEIDA DO NASCIMENTO ME, inscrita no

ÇNPJ N'.40.433.668/0001 -47 com o VALOR TOTAL R$ 26.990,00 (vinte e

seis mil, novecentos e noventa rea¡s). HOMOLOGADO pelo(s) respectivo(s)

Secretário/Ordenador de Despesa, o presente PROCESSO DE LICITAÇAO NA

FORMA DA LEI. GILBERTO UCHOA DO NASCIMENTO - ORDENADOR DE

DESPESAS DA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

E GEORGIA MARTA LOPES FONTENELE TELES - SECRETÁRIO(A) DO FUNDO

MUNtCtpAL DE ASSISTÊruC¡n SoClAL. DATA: 11 DE FEVEREIRO DE2022.,

A SER PUBLICADO EM 11 DE FEVEREIRO DE 2022.

"QUADRO DE AV¡SOS E PUBLICAçöEs DA PREFEITURA"

GI J/lÁtAsc,MENro Illwnø"
GEORGIA MARIA LOPES FONTENELE TELES

Fundo Municipal de Assistência Social

(Secretária)
Secreta trabalho e desenvolvimento social

(Ordenador de DesPesas)

prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do ceará Rua lvete Alcântara, no l20 - cEP: 62'670'000 - são conçalo do

Amarante - cE Fone/Fax: (g5) 3315-4100 - cNpJ n 07.533.65610001-19 - cGF 06.920 .237'oE mail: prefeituramunicipal@pmsga'corn'br

- Site: http://www.saoeoncalodoamarante'ce'eov' br/



_*rtrJ$clpAot'".

{,,. l,T \
rY'l!ì

't,oooon**oo

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO GONÇALO DO AMARANTE

ceRnoÃo DE AFtxAçÃo oo ExrRATo DE HoMol-ocnçÃo

pn¡eÃo guerRo¡r¡¡co No ool .2022 - sRP

oBJETo: srlrçÃo DE MELHOR pRoposTA PARA REGISTRO DE PREÇO vlsANDo FUTURAS E

EVENTUA¡5 coNTRATAçöes DE EMnRESA ESpEctALtzADA EM FoRNEctMENTO or nrfftçöEs PARA

ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - STDS, BEM

coMo, PRoGRAMAS E SERVTÇOS GERENCTADOS PELO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL -
FMAS Do MUNtctpto DE sÃo contçAlo Do AMARANTE/cE.

CERTIFICO para os devidos fins que foram publicados através de afixação na PORTARIA DESTA

PREFETTURA (QUADRO DE AVTSOS E PUBLICAçOES DA PREFEITURA), conforme reza o Art. 38 - Xl, da

Lei Federal g.666/93, o EXTRATO DE HOMOLOGAçÃO, originário do Processo Licitatório na modalidade

pREGÃo ELETRôNtco N" ool.zozz - sRp, cujo vencedores foram: RAIMUNDA cRlsrlNA PEssoA.

¡nscr¡ta no cNpJ N". 39.906.33g ,ì01-42 com o VALOR TOTAL de R$ 99.088.00 (noventa e nove m¡|.

aitanla 
^
:*^ -^^:-\ ^ Þ^.ilrEt êôt\rEc FtF 

^rn/lFtrìÂ 
fìô NASCIMENTO ME- inscrita no CNPJ N'

40.433.66g 101-47 com o VALOR TOTAL R$ 26.990.00 (v¡nte e se¡s m¡l.novecentos e noventa

reais), na data de 11 DE FEVEREIRO DE 2022.

sÃo GoNÇALo Do AMARANTE/:I,11 DE FEVEREIRo DE 2022.

fuw,*ø
G¡LBE

Secretaria

IMENTO GEORGIA MAR¡A LOPES FONTENELE TELES

Fundo Municipal de Assistência Social

(Secretária)

o balho e desenvolvimento social

enador de Despesas)

prefeitura Municipal de são Gonçalo do Amarantc - Estado do ceará Rua lvete Alcântara, no 120 - cEP:62.670'000 - são Gonçalo do

Amarante-cEFone/Fax: (g5)3315-4100-cNpJ n 07.533.65610001-19-cGF06.920.237-0B-mail:prefeituramunicipal@pmsga'conr'br

- Site: http://www. saosoncalodoamarante'ce'qov'br/


